



# Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology

(A CFTI, Established by Ministry of Education, Govt. of India.)

Vill & P.O.: Narayanpur, Malda, Pin: 732141



न हि ज्ञानेन सदृशं पवित्रमिह विद्यते

**GOOD NEWS**

**Admission Registration Notification**

**GOOD NEWS**

Admission is going on for **Short Term Courses under West Bengal State Council of Technical and Vocational Education & Skill Development (WBSCTVESD) at GKCIET, Narayanpur, Malda Campus**. As there are limited seats available so registration will be on first come first serve basis with following specializations-

Sl.No.	Department	Job Role	Total QP Hours	Entry Qualification
01	Electrical Engineering	Assistant House Wireman & Motor Winder, V2 [HWMWA(V2)]	600	Class 10 Pass OR Class 9 pass and pursuing continuous regular schooling,
02	Civil Engineering	Amin Surveyor Assistant [AMSAA]	600	Class 9 Pass OR Class 8 pass and pursuing continuous regular schooling
03	Food Processing	Jam, Jelly, Ketchup and Pickle Making Technician [JJKPA]	600	Class 9 Pass OR Class 8 pass and pursuing continuous regular schooling
04	Computer Science	Computer Application and Basic of C & Python Programming, V2 [CACPA(V2)]	720	Class 10 Pass and pursuing continuous regular schooling, or Class 12 Pass with 6 months experience,
05	Mechanical Engineering	Welder [WLDR]	390	Class 8 pass and pursuing continuous regular schooling, OR Class 8 Pass with 1 year experience OR Class 10 Pass

**Registration and Course Fees: NIL**

Youths from all categories including General, EWS, SC, ST, OBC, Minorities, school dropouts and financially backward classes are highly welcome in these courses. **West Bengal State Council of Technical and Vocational Education & Skill Development (WBSCTVESD)** will award certificates after successful course completion and passing the assessment by candidate. Registration will be done at Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology (GKCIET) campus, Narayanpur, Malda

*From 04<sup>th</sup> January, 2024 to 12<sup>th</sup> January, 2024, Time: Monday to Friday from 10:00 am to 5:00 pm.*

***Candidate must bring the following documents for the registration:***

1. Trainees who are below 22 year's old are required to fill in the student ID generated from Bangla Sikhshya Portal.
2. Photo (Passport Size in white/blue background).
3. Aadhar Card
4. Last academic Examination Passing documents.
5. Cast certificate (if applicable).
6. Physically challenged certificate (if applicable).

**For any further Enquiry please contact:**

Food Engineering: 8250855041, Electrical: 9609797110, Mechanical: 9679040440, Computer Science( IT-ITes):8250783496, Surveyor: 9681128487

For more details you can also visit our website: [www.gkci.ac.in](http://www.gkci.ac.in) and email us at [nf@gkci.ac.in](mailto:nf@gkci.ac.in)



# গণি খান চৌধুরী ইনস্টিটিউট অফ ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড টেকনোলজি

(একটি CFTI, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ভারতের সরকার দ্বারা প্রতিষ্ঠিত)

পোঃ নারায়নপুর, জেলাঃ মালদা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭৩২১৪১



ন হি জ্ঞানেন সৎহাং পবিত্রমিহ বিদ্যতে

## সুখবর

## ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

## সুখবর

গণি খান চৌধুরী ইনস্টিটিউট অফ ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড টেকনোলজি কারিগরি শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের নারায়নপুর ক্যাম্পাসে "সীমিত সময়ের কোর্স" (৪ থেকে ৬ মাস) **ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট কাউন্সিল অফ টেকনিক্যাল এন্ড ভোকেশনাল এডুকেশন এন্ড স্কিল ডেভেলপমেন্ট** এর অধীনে নিম্নলিখিত কোর্সে হাতে কলমে প্রশিক্ষণ পাঠ্যক্রমে ভর্তি চলিতেছে। আসনসংখ্যা সীমিত। আগে আসিলে আগে ভর্তির সুযোগ।

ক্রমিক সংখ্যা	বিভাগ	কোর্স নাম (Job Role)	সময় সীমা (ঘন্টা)	প্রবশের যোগ্যতা
১	ইলেক্ট্রিক্যাল	অ্যাসিস্ট্যান্ট হাউস ওয়ারম্যান মোটর ওয়াইন্ডার V2 [HWMVA(V2)]	৬০০	ক্লাস ১০ পাস অথবা ক্লাস ৯ পাস এবং পড়াশুনা করছে
২	নির্মাণ	আমিন সার্ভেয়ার অ্যাসিস্ট্যান্ট [AMSAA]	৬০০	ক্লাস ৯ পাস অথবা ক্লাস ৯ পাস এবং পড়াশুনা করছে
৩	ফুড প্রসেসিং	জ্যাম, জেলি, কেচাপ এন্ড পিকেল মেকিং টেকনিশিয়ান [JJKPA]	৬০০	ক্লাস ৯ পাস অথবা ক্লাস ৮ পাস এবং পড়াশুনা করছে
৪	কম্পিউটার	কম্পিউটার এপ্লিকেশন এন্ড বেসিক অফ সি এবং পাইথন প্রোগ্রামিং V2 [CACPA(V2)]	৭২০	ক্লাস ১০ পাস অথবা ক্লাস ১০ পাস করে পড়াশুনা করছে
৫	মেকানিক্যাল	ওয়েল্ডার [WLDRA]	৩৯০	ক্লাস ৯ পাস অথবা ক্লাস ৮ পাস এবং পড়াশুনা করছে

## রেজিস্ট্রেশন এবং কোর্স ফি প্রয়োজন নেই.

কোর্স গুলি সমাজের সমস্ত শ্রেণী, বিশেষ করে এস সি, এস টি, ওবিসি, সংখ্যালঘু শ্রেণী, স্কুল ছুট এবং অর্থনৈতিক ভাবে পিছিয়ে থাকা সকল শ্রেণীর যুবক যুবতীদের কথা ভেবে তৈরি করা হয়েছে। প্রশিক্ষণ শেষে **ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট কাউন্সিল অফ টেকনিক্যাল এন্ড ভোকেশনাল এডুকেশন এন্ড স্কিল ডেভেলপমেন্ট** দ্বারা সার্টিফিকেট প্রদান করা হইবে যাহা তাহাদের ভবিষ্যতে স্বনির্ভরশীল হইতে সাহায্য করবে। ভর্তির নির্দিষ্ট আবেদনপত্রের জন্য শ্রীমুখই যোগাযোগ করুন - GKIET, নারায়নপুর ক্যাম্পাস, জেলা- মালদা।

আবেদন এর তারিখ:- ০৪ ঠা জানুয়ারি ২০২৪ থেকে ১২ ই জানুয়ারি ২০২৪ পর্যন্ত সকাল ১০ টা হইতে বিকেল ৫:০০ টে পর্যন্ত।

রেজিস্ট্রেশনের জন্য প্রার্থীকে নিম্নলিখিত কাগজপত্র সঙ্গে আনতে হবে:

১. ২২ বছরের কম বয়সী প্রশিক্ষণার্থীদের বাংলা শিক্ষা পোর্টাল থেকে তৈরি করা স্টুডেন্ট আইডি পূরণ করতে হবে।
২. পাসপোর্ট সাইজ ছবি (সাদা/নীল ব্যাক গ্রাউন্ডে) ৩. আধার কার্ড (ফটো কপি) ৪. শেষ একাডেমিক পরীক্ষায় পাস করার নথি ৫. কাস্ট সার্টিফিকেট (যদি প্রযোজ্য হয়)।
৬. শারীরিকভাবে প্রতিবন্ধী শংসাপত্র (যদি প্রযোজ্য হয়)

**অনুসন্ধানের যোগাযোগ নম্বর** - ফুড প্রসেসিং: ৯৬০৯১১৯৭২০, ৮২৫০৮৫৫০৪১, ইলেক্ট্রিক্যাল: ৯৬০৯৭৯৭১১০, মেকানিক্যাল: ৯৬৭৯০৪০৪৪০, কম্পিউটার সায়েন্স (আইটি-আইটিএস): ৮২৫০৭৮৩৪৯৬, নির্মাণ (সার্ভেয়ার): ৯৬৮১১২৮৪৮৭।

আরো বিস্তারিত জানার জন্য আপনি আমাদের ওয়েবসাইট পরিদর্শন করতে পারেন: [www.gkiet.ac.in](http://www.gkiet.ac.in) and email us at [nf@gkiet.ac.in](mailto:nf@gkiet.ac.in)